Ato 027/2022

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Educação e
Diversidade-PPGED/UNEB, no uso das suas atribuições legais e regimentais,
amparada no Edital 096/2022 referente ao aviso de 150/2022, publicado no
D.O.E. de 31/08/2022, RESOLVE: Homologar o resultado dos recursos da
segunda etapa (Prova Escrita) da seleção para ALUNO REGULAR, turma
2023.1.

Art. 1º: Homologar o resultado dos recursos da prova escrita:

Nº CPF do(a) candidato(a) Polo Opção de Vaga Resultado do recurso

01 056.621.125-41 Jacobina Cotas para Negros DEFERIDO

02 014.333.295-30 Jacobina Ampla Concorrência INDEFERIDO

03 065.838.285-37 Jacobina Ampla Concorrência INDEFERIDO

04 621.151.385-20 Jacobina Ampla Concorrência DEFERIDO

05 038.642.424-10 Jacobina Cotas para Negros DEFERIDO

06 059.385.795-03 Jacobina Ampla Concorrência INDEFERIDO

07 020.476.525-02 Coité Cotas para Negros INDEFERIDO

Este Ato entrará em vigor a partir da data de sua publicação.

Jacobina-BA, Conceição do Coité-BA 16 de novembro de 2022.